कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, गोपालगंज-1

पत्राकः- 10 42 अर्डेन

/ गोपालगंज

दिनांक:-11..../0.7./2024

प्रेषक.

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, गोपालगंज—1

सेवा में,

, अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी, बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, बिहार, पटना।

विषय:- ग्रामीण टोला सम्पर्क निश्चय योजनानतर्गत अनुरक्षण व रख-रखाव (Road Maintenance) मद् में आवंटन उपलब्ध कराने के संबंध मे।

महाशय,

उपरोक्त विषयक ग्रामीण टोला सम्पर्क निश्चय योजनानतर्गत अनुरक्षण रख-रखाव (Road Maintenance) मद् में संलग्न प्रपत्र के कॉलम संख्या—17 में अंकित राशि का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय।

अनु0-यथोक्त।

विश्वासभाजन

10 7 24 कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, गोपालगंज–1

Mushy

ग्रामीण टोला सम्पंक निश्चय योजना के लिए अनुरक्षण मद की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र

				- Al
UJ	2		_	əl <u>재</u>
T02mishrauli Bhore RCD path to Kali Sthan manik Chhapara	L022 To Ekderwa Pokhra Tola	RCD Road Pathohwa To T09 Jamunha Koisa Khurd MMGSY Road	2	पथ का नाम
Rakesh Kumar Giri	Raj Tanay Rai Construction Pvt. 20.07.2018 0.01334 Ltd.	Shakti Construction	3	सवेदक का नाम (अग्रेजी में)
24.01.2019	20.07.2018	21.06.2018	4	कार्य पूर्ण होने की वास्तविक तिथि
	0.01334		5	पू प्रथम वर्ष (लाख में)
			6	पूर्व में उपलब्ध कराये गये राशि का व्यय विवरणी प्रथम वर्ष हितीय वर्ष रितीय वर्ष चतुर्ध वर्ष पंचम वर्ष कुल (लाख में) (लाख में) (लाख में) (लाख में) (लाख में) (लाख में)
			7	कराये गये तृतीय वर्ष (लाख में)
			8	राशि का व चतुर्ध वर्ष । (लाख में)
			9	यय विवरणी पंचम वर्ष व (लाख में)
			10	त्तुल (लाख में)
			11	वर्तुल व्यय प्रथम वर्ष हितीय वर्ष तिरीय वर्ष चतुर्थ वर्ष पंचम वर्ष कुल (MIS के (लाख में)
			12	प्रथम वर्ष (लाख में)
			13	वत हितीय वर्ष (लाख में)
			14	वर्तमान अधियाचित राशि ितृतीय वर्ष चतुर्थ वर्ष (लाख मे) (लाख में)
	0.19395 0.21928	0.31419	15	चित राशि बतुर्ध वर्ष ((ताख में)
0.39103 0.39103	0.21928	0.31419 0.48697 0.80116	16	चम वर्ष ह
0.39103	0.41323	0.80116	17	कुल लाख मे)

प्रमाणित किया जाता है कि-

(1) उपरोक्त पथों का मूल कार्य विशिटियों के अनुरूप पूर्ण कराया जा चूका है।

(2) संवेदकों के द्वारा किये गये अनुरक्षण कार्य का मासिक विषत्र प्रमंडल में प्राप्त है।

प्रमंडलीय लेख

कार्य प्रमंडल गोपालगंज-1 ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्यपालक अभियति। मि भ ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल गोपालगंज—1

FORM CER 19

(See government of India's Decision) Below Rule-150 Form of utilisantion certificate up to Month of June. 2024 GTSNY Routine Maintenance

Sl No.	Name of Scheme	Allotment Received		Expe	enditure	Balance	
1	D	By Bank A/C		By Bank A/C		In Bank A/C	0.00 17334.00
Maintenance	By CFMS	442767.00		425433.00			
	Mannenance	Total	442767.00	Total	425433.00		17334.00
						Certified that sum of Rs. 425433.00 of has been utilize for the purpose of GTSNY Routine Maintenance as given the margin for which it was anction as that the balance of Rs.17334.00 remaining unutilized at the end of the period under report.	

- 2. Certified that I have satisfied my self the condition in which the grants aid was sanctioned have been duly full filled are beign fulfilled and that have exercised the following checks to see that the kind of checks exercised:
 - i. Work have been supervised by executive engineer/Super intending Engineer......... Yes
- ii. Periodical inspection has beeen conductied by E.E./S.E/E.E. Weekly S.E. quarterly
- iii. Construction materials have been tested-Yes
- iv. Measurement have been recorded in MB as test Check Conducted by Assistant Engineer/ Executive
- v. All other coda formalities have been observed- Yes
- 3 Physical Progress achieved:-
- i. Construction of Road work 11 Nos.
- ii. Construction of CD work 77/2 Nos (77HP CUI/2 No RCC)

Divisional Accounts Officer R.W.D. Works Division

Gopalganj-1

Executive Engineer, (R.W.D. Works Division Gopalganj-1